

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 010823

Stavba: ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI CMŠ SV. MÁRIE GORETTI

JKSO:  
Miesto: k.ú. Snina, p.č. 1508/94

KS:  
Dátum: 1. 8. 2023

Objednávateľ:  
Rímskokatolícka farnosť Svätého Kríža, Snina

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
REINTER s.r.o., Humenné

IČO:  
IČ DPH:

Projektant:  
Img. arch. Peter Tracík, Ing. Tomáš Venhač

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 415 822,01

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
DPH znížená	20,00%	415 822,01	83 164,40

Cena s DPH v EUR 498 986,41

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 010823

Stavba: ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI CMŠ SV. MÁRIE GORETTI

Miesto: k.ú. Snina, p.č. 1508/94

Dátum: 1. 8. 2023

Objednávateľ: Rímskokatolícka farnosť Svätého Kríža, Snina

Projektant: Img. arch. Peter Tracik,  
Ing. Tomáš Venhač

Zhotoviteľ: REINTER s.r.o., Humenné

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>415 822,01</b>	<b>498 986,41</b>
01	<b>SO-01.1 ZATEPLENIE OBJEKTU MATERSKEJ ŠKOLY</b>	415 822,01	498 986,41
A	<b>A - Oblasť A – energetické aktivity</b>	366 806,13	440 167,36
01.01	Zlepšenie tepelnej ochrany obvodových stien a stropu nad vonkajším prostredím	120 084,39	144 101,27
01.02	Zlepšenie tepelnej ochrany strešného plášt'a	68 295,27	81 954,32
01.03	Zlepšenie tepelnej ochrany otvorových konštrukcií	149 052,59	178 863,11
01.04	Zlepšenie tepelnej ochrany konštrukcií v styku s terénom	14 925,22	17 910,26
01.05	Hydraulické vyregulovanie vykurovacieho systému	11 498,66	13 798,39
01.06	Výmena bleskozvodu	2 950,00	3 540,00
B	<b>B - Oblasť B – iné aktivity</b>	49 015,88	58 819,06
02.01	Obnova stavebných konštrukcií budovy, ktorá nemá vplyv na energetickú hospodárnosť budovy	49 015,88	58 819,06

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI CMŠ SV. MÁRIE GORETTI

Objekt:

01 - SO-01.1 ZATEPLENIE OBJEKTU MATERSKEJ ŠKOLY

Časť:

A - A - Oblasť A – energetické aktivity

Úroveň 3:

**01.01 - Zlepšenie tepelnej ochrany obvodových stien a stropu nad vonkajším prostredím**

JKSO:

Miesto: k.ú. Snina, p.č. 1508/94

KS:

Dátum: 1. 8. 2023

Objednávateľ:

Rímskokatolícka farnosť Svätého Kríža, Snina

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o., Humenné

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. arch. Peter Tracík, Ing. Tomáš Venhač

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>120 084,39</b>
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	120 084,39	20,00%	24 016,88
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>144 101,27</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI CMŠ SV. MÁRIE GORETTI

Objekt:

01 - SO-01.1 ZATEPLENIE OBJEKTU MATERSKEJ ŠKOLY

Časť:

A - A - Oblasť A – energetické aktivity

Úroveň 3:

**01.01 - Zlepšenie tepelnej ochrany obvodových stien a stropu nad vonkajším prostredím**

Miesto: k.ú. Snina, p.č. 1508/94

Dátum: 1. 8. 2023

Objednávateľ: Rímskokatolícka farnosť Svätého Kríža, Snina

Projektant: Img. arch. Peter Tracík, Ing. Tomáš Venhač

Zhotoviteľ: REINTER s.r.o., Humenné

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**120 084,39**

### HSV - Práce a dodávky HSV

118 759,51

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

94 041,51

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

20 024,73

99 - Presun hmôt HSV

4 693,27

### PSV - Práce a dodávky PSV

1 324,88

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

312,19

769 - Montáže vzduchotechnických zariadení

442,11

781 - Obklady

570,58

# ROZPOČET

Stavba:

ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI CMŠ SV. MÁRIE GORETTI

Objekt:

01 - SO-01.1 ZATEPLENIE OBJEKTU MATERSKEJ ŠKOLY

Časť:

A - A - Oblasť A – energetické aktivity

Úroveň 3:

**01.01 - Zlepšenie tepelnej ochrany obvodových stien a stropu nad vonkajším prostredím**

Miesto: k.ú. Snina, p.č. 1508/94

Dátum: 1. 8. 2023

Objednávateľ: Rímskokatolícka farnosť Svätého Kríža, Snina

Projektant: Img. arch. Peter Tracík, Ing. Tomáš Venhač

Zhotoviteľ: REINTER s.r.o., Humenné

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**120 084,39**

D HSV Práce a dodávky HSV 118 759,51

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 94 041,51

1	K	621460122.S	Príprava vonkajšieho podkladu podhľadov penetráciou hĺbkovou	m2	1,280	1,03	1,32
2	K	621460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu podhľadov penetráciou pod omietky a nátery	m2	1,280	1,03	1,32
3	K	621461073.R	Vonkajšia omietka podhľadov pastovitá odolná voči plesniam, hubám, ÚV a pod.	m2	1,280	15,30	19,58
4	K	621481119.S	Potiahnutie vonkajších podhľadov sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	1,280	10,73	13,73
5	K	622460122.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou hĺbkovou	m2	969,633	1,29	1 250,83
6	K	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	997,574	1,60	1 596,12
7	K	622461073.R	Vonkajšia omietka stien pastovitá odolná voči plesniam, hubám, ÚV a pod.	m2	869,262	15,30	13 299,71
8	K	622461281.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá dekoratívna mozaiková	m2	128,312	23,81	3 055,11
9	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	997,574	10,96	10 933,41
10	K	625250583.R	Kontaktný zatepľovací systém bez výstužnej vrstvy soklovej alebo vodou namáhanej časti XPS hr. 50 mm, zatĺkacie kotvy	m2	15,183	43,89	666,38
11	K	625250586.R	Kontaktný zatepľovací systém bez výstužnej vrstvy soklovej alebo vodou namáhanej časti XPS hr. 80 mm, zatĺkacie kotvy	m2	91,915	50,54	4 645,38
12	K	625250731.R	Kontaktný zatepľovací systém bez výstužnej vrstvy z minerálnej vlny hr. 30 mm, zatĺkacie kotvy	m2	5,600	41,23	230,89
13	K	625250733.R	Kontaktný zatepľovací systém bez výstužnej vrstvy z minerálnej vlny hr. 50 mm, zatĺkacie kotvy	m2	29,626	44,56	1 320,13
14	K	625250739.S	Kontaktný zatepľovací systém bez výstužnej vrstvy z minerálnej vlny hr. 140 mm, zatĺkacie kotvy	m2	780,118	66,50	51 877,85
15	K	625250761.S	Kontaktný zatepľovací systém bez výstužnej vrstvy ostenia z minerálnej vlny hr. 20 mm	m2	48,471	38,57	1 869,53
16	K	632451601.S	Ochranný antikorózný náter na báze cementu na výstuž hr. 1 mm	m2	42,335	12,69	537,23
17	K	632451626.S	Sanácia betónovej konštrukcie opravnou (reprofilačnou) maltou na betón a murivo do hr. 30 mm	m2	42,335	64,32	2 722,99

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 20 024,73

18	K	938902031.R	Očistenie degradovaného betónu, -0,02200t	m2	42,335	2,06	87,21
19	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 131,528	3,15	3 564,31

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	2 263,056	1,81	4 096,13
21	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 131,528	2,06	2 330,95
22	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	127,832	4,02	513,88
23	K	944944103.S	Ochranná sieť na boku lešenia	m2	1 131,528	2,19	2 478,05
24	K	944944803.S	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia	m2	1 131,528	0,90	1 018,38
25	K	952903014	Príprava podkladu - čistenie, oškrabanie podkladov jestv. omietok od prachu, nečistôt, nerovnosti, usadenín a pod. s prípadným otľčením a vyspravením podkladov z lešenia v rozsahu do 50%	m2	970,913	1,03	1 000,04
26	K	953945313.S	Soklový profil šírky 143 mm	m	162,629	6,70	1 089,61
27	K	953945351.S	Rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m	233,138	3,38	788,01
28	K	953995407.S	Okenný a dverový začisťovací a dilatačný profil	m	242,354	2,83	685,86
29	K	953995411.S	Nadokenný profil so skrytou okapničkou	m	151,410	4,80	726,77
30	K	953995416.S	Parapetný profil s integrovanou sieťovinou	m	142,710	4,75	677,87
31	K	978059631.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vonkajších vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,08900t	m2	42,335	6,74	285,34
32	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvú podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	5,691	13,57	77,23
33	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	5,691	16,37	93,16
34	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	51,219	0,49	25,10
35	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	5,691	13,69	77,91
36	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	11,382	1,53	17,41
37	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	5,670	69,01	391,29
38	K	979089312.S	Poplatok za skládku - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04 ), ostatné	t	0,021	10,30	0,22
D	99		Presun hmôt HSV				4 693,27
39	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	99,518	47,16	4 693,27
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 324,88
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				312,19
40	K	711114060.R	Izolácia proti zemnej vlhkosti hydroizolačným náterom na ploche zvislej	m2	67,374	4,62	311,27
41	K	998711102.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,022	41,70	0,92
D	769		Montáže vzduchotechnických zariadení				442,11
42	K	769035078.S	Montáž krycej mriežky hranatej do prierezu 0.100 m2	ks	2,000	15,45	30,90
43	M	429720198400.S	Mriežka krycia hranatá, rozmery šxv 200x200 mm	ks	2,000	11,33	22,66
44	K	769035084.S	Montáž krycej mriežky hranatej prierezu 0.360-0.795 m2	ks	2,000	20,60	41,20
45	M	429720202500.S	Mriežka krycia hranatá, rozmery šxv 850x650 mm	ks	1,000	159,65	159,65
46	M	429720203200.S	Mriežka krycia hranatá, rozmery šxv 900x700 mm	ks	1,000	180,25	180,25
47	K	769082785.S	Demontáž krycej mriežky hranatej do prierezu 0.100 m2, -0,0024 t	ks	2,000	1,45	2,90
48	K	769082795.S	Demontáž krycej mriežky hranatej prierezu 0.360-0.795 m2, -0,0081 t	ks	2,000	2,26	4,52
49	K	998769103.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	t	0,015	1,85	0,03
D	781		Obklady				570,58

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
50	K	781675102.S	Montáž obkladov vonkajšich múrikov vrchom z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného, akákoľvek veľkosť	m	20,930	16,27	340,53
51	M	597740000700.S	Dlaždice keramické mrazuvzdorné	m2	11,512	19,24	221,49
52	K	998781102.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,298	28,71	8,56

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI CMŠ SV. MÁRIE GORETTI

Objekt:

01 - SO-01.1 ZATEPLENIE OBJEKTU MATERSKEJ ŠKOLY

Časť:

A - A - Oblasť A – energetické aktivity

Úroveň 3:

**01.02 - Zlepšenie tepelnej ochrany strešného plášťa**

JKSO:

Miesto: k.ú. Snina, p.č. 1508/94

KS:

Dátum: 1. 8. 2023

Objednávateľ:

Rímskokatolícka farnosť Svätého Kríža, Snina

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o., Humenné

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. arch. Peter Tracík, Ing. Tomáš Venhač

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**68 295,27**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	68 295,27	20,00%	13 659,05

**Cena s DPH**

**v EUR**

**81 954,32**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI CMŠ SV. MÁRIE GORETTI

Objekt:

01 - SO-01.1 ZATEPLENIE OBJEKTU MATERSKEJ ŠKOLY

Časť:

A - A - Oblasť A – energetické aktivity

Úroveň 3:

**01.02 - Zlepšenie tepelnej ochrany strešného plášťa**

Miesto: k.ú. Snina, p.č. 1508/94

Dátum: 1. 8. 2023

Objednávateľ: Rímskokatolícka farnosť Svätého Kríža, Snina

Projektant: Img. arch. Peter  
Tracík, Ing. Tomáš  
Venhač

Zhotoviteľ: REINTER s.r.o., Humenné

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**68 295,27**

HSV - Práce a dodávky HSV	674,18
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	674,18
PSV - Práce a dodávky PSV	67 621,09
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	38 684,95
713 - Izolácie tepelné	27 420,08
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	387,47
764 - Konštrukcie klampiarske	371,68
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	756,91

# ROZPOČET

Stavba:

ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI CMŠ SV. MÁRIE GORETTI

Objekt:

01 - SO-01.1 ZATEPLENIE OBJEKTU MATERSKEJ ŠKOLY

Časť:

A - A - Oblasť A – energetické aktivity

Úroveň 3:

**01.02 - Zlepšenie tepelnej ochrany strešného plášťa**

Miesto: k.ú. Snina, p.č. 1508/94

Dátum: 1. 8. 2023

Objednávateľ: Rímskokatolícka farnosť Svätého Kríža, Snina

Projektant: Img. arch. Peter Tracík, Ing. Tomáš Venhač

Zhotoviteľ: REINTER s.r.o., Humenné

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**68 295,27**

D	HSV	Práce a dodávky HSV					674,18
D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					674,18
1	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	3,649	15,15	55,28
2	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	3,649	10,61	38,72
3	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,649	20,70	75,53
4	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	32,841	1,15	37,77
5	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,649	15,28	55,76
6	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	7,298	1,71	12,48
7	K	979089112.S	Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02 ), ostatné	t	1,292	92,00	118,86
8	K	979089312.S	Poplatok za skládku - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04 ), ostatné	t	0,526	11,50	6,05
9	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	1,831	149,50	273,73

D	PSV	Práce a dodávky PSV					67 621,09
D	712	Izolácie striech, povlakové krytiny					38 684,95
10	K	712300831.S	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° jednovrstvovej, -0,00600t	m2	215,361	0,94	202,44
11	K	712300841.R	Príprava a vyčistenie s prípadným vyrovnáním povlakovej krytiny na strechách plochých pre osadenie nových strešných vrstiev	m2	918,815	0,60	551,29
12	K	712370070.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	899,625	8,05	7 241,98
13	M	283220002000.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech	m2	1 034,569	8,51	8 804,18
14	M	311970001500.S	Kotva pre kotvenie hydroizolačnej fólie	ks	5 170,000	0,86	4 446,20
15	K	712391250.S	Zhotovenie elektricky vodivej detekčnej vrstvy pre iskrové skúšky striech plochých do 10° fóliou AL/PE položenou voľne	m2	899,625	0,58	521,78
16	M	283230007650.S	Separáčna fólia hliníková, vodivá, detekčná hr. 16 mm, PE	m2	1 034,569	2,30	2 379,51
17	K	712973610.S	Detaily k termoplastom všeobecne, nárožný uholník z hrubopoplast. plechu RŠ 80 mm, ohyb 90-135°	m	233,310	7,48	1 745,16
18	K	712973885.S	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou lištou z hrubopolpast. plechu RŠ 200 mm	m	197,850	14,38	2 845,08

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	1 838,820	0,58	1 066,52
20	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	2 114,643	1,55	3 277,70
21	K	712991030.R	Montáž podkladnej konštrukcie z cementotrieskových dosiek na atike šírky 311 - 410 mm pod klampiarske konštrukcie	m	32,800	5,18	169,90
22	M	591510001700.S	Cementotriesková doska hr. 24 mm	m2	13,120	37,95	497,90
23	K	712991040.S	Montáž podkladnej konštrukcie z cementotrieskových dosiek na atike šírky 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie	m	165,050	5,18	854,96
24	M	591510001700.S	Cementotriesková doska hr. 24 mm	m2	90,778	37,95	3 445,03
25	K	998712102.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	7,366	86,25	635,32
D 713 Izolácie tepelné							27 420,08
26	K	713132132.R	Montáž tepelnej izolácie stien a strechy vetracej šachty polystyrénom prikotvením	m2	25,674	4,03	103,47
27	M	283720000900.S	Doska EPS 150S hr. 50 mm	m2	26,187	8,08	211,59
28	K	713142160.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z polystyrénu v jednej vrstve	m2	743,747	2,30	1 710,62
29	M	283760007500.S	Doska spádová EPS 150S	m3	45,518	149,50	6 804,94
30	K	713142255.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, rozloženej v dvoch vrstvách, prikotvením	m2	743,747	3,45	2 565,93
31	M	283720009000	Doska EPS 150S hr. 100 mm	m2	1 517,244	9,66	14 656,58
32	K	713144090.S	Montáž tepelnej izolácie na atiku z XPS prikotvením	m2	100,853	1,73	174,48
33	M	283750001800.S	Doska XPS hr. 50 mm	m2	102,870	8,34	857,94
34	K	998713102.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	5,289	63,25	334,53
D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia							387,47
35	K	721232105.R	Nový kryt strešnej vpuste	ks	5,000	40,25	201,25
36	K	721274103.S	Ventilačná hlavica strešná plastová DN 100	ks	11,000	16,70	183,70
37	K	998721102.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,068	37,08	2,52
D 764 Konštrukcie klampiarske							371,68
38	K	764430810.S	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš do 250 mm, -0,00142t	m	32,800	1,67	54,78
39	K	764430840.S	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	165,050	1,92	316,90
D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení							756,91
40	K	769011798.R	Dodávka a osadenie vetracej bezmotorovej ventilačnej turbíny, napojenie exist. VZT cez pružné predĺžovacie potrubie	ks	3,000	230,00	690,00
41	K	769083320.R	Demontáž vetracej hlavice kruhovej do priemeru 230 mm, -0,0038 t	ks	11,000	4,03	44,33
42	K	769083330.R	Demontáž vetracej hlavice kruhovej do priemeru 450 mm, -0,0170 t	ks	3,000	7,48	22,44
43	K	998769103.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	t	0,069	2,07	0,14

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI CMŠ SV. MÁRIE GORETTI

Objekt:

01 - SO-01.1 ZATEPLENIE OBJEKTU MATERSKEJ ŠKOLY

Časť:

A - A - Oblasť A – energetické aktivity

Úroveň 3:

**01.03 - Zlepšenie tepelnej ochrany otvorových konštrukcií**

JKSO:

Miesto: k.ú. Snina, p.č. 1508/94

KS:

Dátum: 1. 8. 2023

Objednávateľ:

Rímskokatolícka farnosť Svätého Kríža, Snina

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o., Humenné

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. arch. Peter Tracík, Ing. Tomáš Venhač

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**149 052,59**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	149 052,59	20,00%	29 810,52

**Cena s DPH**

**v EUR**

**178 863,11**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI CMŠ SV. MÁRIE GORETTI

Objekt:

01 - SO-01.1 ZATEPLENIE OBJEKTU MATERSKEJ ŠKOLY

Časť:

A - A - Oblasť A – energetické aktivity

Úroveň 3:

**01.03 - Zlepšenie tepelnej ochrany otvorových konštrukcií**

Miesto: k.ú. Snina, p.č. 1508/94

Dátum: 1. 8. 2023

Objednávateľ: Rímskokatolícka farnosť Svätého Kríža, Snina

Projektant: Img. arch. Peter  
Tracík, Ing. Tomáš  
Venhač

Zhotoviteľ: REINTER s.r.o., Humenné

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**149 052,59**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**13 730,39**

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 638,16

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

11 495,17

99 - Presun hmôt HSV

597,06

### PSV - Práce a dodávky PSV

**135 322,20**

713 - Izolácie tepelné

2 214,97

764 - Konštrukcie klampiarske

6 804,72

766 - Konštrukcie stolárske

47 957,71

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

72 943,41

783 - Nátery

5 010,87

784 - Maľby

390,52

# ROZPOČET

Stavba:

ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI CMŠ SV. MÁRIE GORETTI

Objekt:

01 - SO-01.1 ZATEPLENIE OBJEKTU MATERSKEJ ŠKOLY

Časť:

A - A - Oblasť A – energetické aktivity

Úroveň 3:

**01.03 - Zlepšenie tepelnej ochrany otvorových konštrukcií**

Miesto: k.ú. Snina, p.č. 1508/94

Dátum: 1. 8. 2023

Objednávateľ: Rímskokatolícka farnosť Svätého Kríža, Snina

Projektant: Img. arch. Peter Tracík, Ing. Tomáš Venhač

Zhotoviteľ: REINTER s.r.o., Humenné

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**149 052,59**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				13 730,39
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				1 638,16
1	K	612409991.S	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	507,170	3,23	1 638,16
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				11 495,17
2	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	222,480	3,37	749,76
3	K	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	444,960	1,94	863,22
4	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	222,480	2,20	489,46
5	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	127,832	4,29	548,40
6	K	944944103.S	Ochranná sieť na boku lešenia	m2	222,480	2,34	520,60
7	K	944944803.S	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia	m2	222,480	0,96	213,58
8	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	239,685	6,13	1 469,27
9	K	966089001.1	Demontáž obloženia stien z azbestocem. dosiek obvodových a priečok, -0,02700t	m2	104,775	10,79	1 130,52
10	K	968061115.S	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	429,160	3,66	1 570,73
11	K	968061116.S	Demontáž dverí drevených vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	33,200	3,66	121,51
12	K	968071115.S	Demontáž okien kovových, 1 bm obvodu - 0,005t	m	184,800	6,70	1 238,16
13	K	968071116.S	Demontáž dverí kovových vchodových, 1 bm obvodu - 0,005t	m	26,140	6,70	175,14
14	K	968072875.S	Vybúranie a vybratie mreží plochy do 2 m2, -0,00600t	m2	7,804	7,03	54,86
15	K	968081115.S	Demontáž okien plastových, 1 bm obvodu - 0,007t	m	28,800	7,35	211,68
16	K	968081116.S	Demontáž dverí plastových vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	7,600	7,35	55,86
17	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	10,546	14,49	152,81
18	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	10,546	18,70	197,21
19	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	94,914	0,72	68,34
20	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	10,546	14,62	154,18
21	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	21,092	1,64	34,59

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	979089112.S	Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02 ), ostatné	t	5,933	88,00	522,10
23	K	979089312.S	Poplatok za skládku - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04 ), ostatné	t	1,784	11,00	19,62
24	K	979089411.S	Poplatok za skládku - izolačné materiály a materiály obsahujúce azbest (17 06 ), nebezpečné	t	2,829	330,00	933,57
D 99 Presun hmôt HSV							597,06
25	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	13,079	45,65	597,06
D PSV Práce a dodávky PSV							135 322,20
D 713 Izolácie tepelné							2 214,97
26	K	713144080.R	Montáž tepelnej izolácie parapetov z XPS do lepidla a kotvením	m2	142,710	14,76	2 106,40
27	M	283750001600.R	Doska XPS hr. 20 mm	m2	31,396	2,54	79,75
28	K	998713102.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	0,602	47,88	28,82
D 764 Konštrukcie klampiarske							6 804,72
29	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	142,710	1,85	264,01
30	K	764430810.S	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš do 250 mm, -0,00142t	m	29,900	1,60	47,84
31	K	764711115.S	Oplechovanie parapetov z plechu, r.š. do 280 mm	m	31,150	29,18	908,96
32	K	764711116.S	Oplechovanie parapetov z plechu r.š. do 450 mm	m	142,710	34,27	4 890,67
33	K	764731112.S	Oplechovanie múrov, atik, nadmuroviek do r.š. 200 mm	m	29,900	20,80	621,92
34	K	998764102.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,755	94,47	71,32
D 766 Konštrukcie stolárske							47 957,71
35	K	766621081.1	Montáž okien plastových 1 bm obvodu montáže	m	429,160	15,82	6 789,31
36	M	611410005300.1	Plastové okno jednokridlové OS, 560x560 mm, izolačné trojsklo	ks	4,000	117,18	468,72
37	M	611410006200.1	Plastové okno jednokridlové S, 850x700 mm, izolačné trojsklo	ks	2,000	133,48	266,96
38	M	611410007300.1	Plastové okno jednokridlové OS, 900x1500 mm, izolačné trojsklo	ks	10,000	198,01	1 980,10
39	M	611410007400.1	Plastové okno jednokridlové OS, 900x1800 mm, izolačné trojsklo	ks	22,000	235,12	5 172,64
40	M	611410008000.1	Plastové okno jednokridlové OS, 1200x1500 mm, izolačné trojsklo	ks	18,000	228,69	4 116,42
41	M	611410008200.1	Plastové okno jednokridlové OS, 1200x1800 mm, izolačné trojsklo	ks	25,000	266,61	6 665,25
42	K	766641161.S	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	49,280	18,08	890,98
43	M	553410032100.1	Dvere plastové jednokridlové s nadsvetlíkom 880x2200+500 mm	ks	1,000	772,04	772,04
44	M	553410032100.2	Dvere plastové jednokridlové 800x1970 mm	ks	1,000	636,42	636,42
45	M	553410032100.3	Dvere plastové dvojkrídlové s nadsvetlíkom 1570x2020+670 mm	ks	1,000	1 400,84	1 400,84
46	M	553410032100.4	Dvere plastové jednokridlové s nadsvetlíkom 800x2150+550 mm	ks	2,000	737,75	1 475,50
47	M	553410032100.6	Dvere plastové dvojkrídlové 1500x2070 mm	ks	1,000	1 237,26	1 237,26
48	M	553410032100.7	Dvere plastové jednokridlové 900x1970 mm	ks	1,000	667,82	667,82
49	K	766662811.S	Demontáž dverného krídla, dokovanie prahu dverí jednokridlových, -0,00100t	ks	5,000	2,52	12,60
50	K	766662812.S	Demontáž dverného krídla, dokovanie prahu dverí dvojkrídlových, -0,00200t	ks	3,000	3,42	10,26
51	K	766691510.1	Montáž tesnenia okien hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	269,500	4,52	1 218,14
52	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z exteriéru	m	296,450	2,72	806,34

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
53	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	296,450	1,03	305,34
54	K	766691610.1	Montáž medziokenných plastových vložiek, pevná výplň	m2	44,310	33,90	1 502,11
55	M	611560000709.1	Medziokenná plastová vložka pevná výplň s izoláciou	m2	44,310	188,48	8 351,55
56	K	766694141.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	10,000	16,95	169,50
57	K	766694142.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	5,000	19,78	98,90
58	K	766694143.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	ks	8,000	28,25	226,00
59	K	766694144.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky nad 2600 mm	ks	21,000	33,90	711,90
60	M	611560000400.S	Parapetná doska plastová, šírka do 300 mm, komôrková vnútorná	m	102,790	14,13	1 452,42
61	M	611560000800.S	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár	ks	44,000	2,83	124,52
62	K	998766102.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	7,815	54,75	427,87
<b>D 767 Konštrukcie doplnkové kovové</b>							<b>72 943,41</b>
63	K	767111180.S	Montáž stien a priečok pre zasklenie z oceľových profilov s hmotnosťou jednotlivých stien nad 350 kg	m2	205,290	28,25	5 799,44
64	M	145620001600.S	Profil oceľový RHS 150x100x5 mm vč. spojovacieho materiálu	t	7,781	4 100,97	31 909,65
65	K	767141800.S	Demontáž konštrukcii pre zasklenie konštrukcie vrátane zasklenia, -0,02000t	m2	112,245	14,63	1 642,14
66	K	767411103.S	Montáž opláštenia sendvičovými stenovými panelmi na OK, hrúbky nad 150 mm	m2	146,162	17,52	2 560,76
67	M	553250000700.1	Panel sendvičový s jadrom z minerálnej vlny stenový hr. 180 mm	m2	146,162	55,26	8 076,91
68	K	767612100.1	Montáž okien hliníkových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	105,500	17,52	1 848,36
69	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	110,775	2,72	301,31
70	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	110,775	1,03	114,10
71	M	553410013100.1	Okno hliníkové trojkrídlové 3xOS, 3500x1750 mm	ks	4,000	1 757,31	7 029,24
72	M	553410013100.2	Okno hliníkové trojkrídlové 3xOS, 2700x1500 mm	ks	2,000	1 369,63	2 739,26
73	M	553410013100.3	Okno hliníkové dvojkrídlové 2xOS, 1900x1500 mm	ks	2,000	936,95	1 873,90
74	M	553410013100.4	Okno hliníkové dvojkrídlové 2xOS, 1700x1500 mm	ks	2,000	891,41	1 782,82
75	M	553410013100.5	Okno hliníkové trojkrídlové 3xOS, 3550x1750 mm	ks	1,000	1 759,25	1 759,25
76	M	553410013100.6	Okno hliníkové jednokrídlové 1xOS, 1100x1750 mm	ks	1,000	586,28	586,28
77	K	767646520.S	Montáž dverí kovových - hliníkových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	15,800	27,12	428,50
78	M	553410032200.1	Dvere hliníkové jednokrídlové s nadsvetlíkom 900x2050+350 mm	ks	1,000	1 026,81	1 026,81
79	M	553410032500.1	Dvere hliníkové dvojkrídlové 1600x2050 mm	ks	1,000	1 433,60	1 433,60
80	K	767662110.S	Montáž vonkajších mreží pevných	m2	8,700	32,49	282,66
81	M	5582630007	Mreža oceľová vč. povrchovej úpravy	m2	8,700	94,36	820,93
82	K	998767102.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	14,055	65,99	927,49
<b>D 783 Nátery</b>							<b>5 010,87</b>
83	K	783125130.S	Nátery oceľ.konstr. syntetické dvojnásobné	m2	198,765	6,14	1 220,42
84	K	783125730.S	Nátery oceľ.konstr. syntetické základné	m2	198,765	2,76	548,59
85	K	783180201.1	Nátery oceľových konštrukcii protipožiarne	m2	198,765	16,31	3 241,86
<b>D 784 Maľby</b>							<b>390,52</b>
86	K	784452911.S	Oprava, maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášaná, dvojnásobná jednofarebná na jemnozrnny podklad výšky do 3,80 m	m2	101,434	3,85	390,52



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI CMŠ SV. MÁRIE GORETTI

Objekt:

01 - SO-01.1 ZATEPLENIE OBJEKTU MATERSKEJ ŠKOLY

Časť:

A - A - Oblasť A – energetické aktivity

Úroveň 3:

## 01.04 - Zlepšenie tepelnej ochrany konštrukcií v styku s terénom

JKSO:

Miesto: k.ú. Snina, p.č. 1508/94

KS:

Dátum: 1. 8. 2023

Objednávateľ:

Rímskokatolícka farnosť Svätého Kríža, Snina

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o., Humenné

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. arch. Peter Tracík, Ing. Tomáš Venhač

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>14 925,22</b>
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	14 925,22	20,00%	2 985,04
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>17 910,26</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI CMŠ SV. MÁRIE GORETTI

Objekt:

01 - SO-01.1 ZATEPLENIE OBJEKTU MATERSKEJ ŠKOLY

Časť:

A - A - Oblasť A – energetické aktivity

Úroveň 3:

## 01.04 - Zlepšenie tepelnej ochrany konštrukcií v styku s terénom

Miesto: k.ú. Snina, p.č. 1508/94

Dátum: 1. 8. 2023

Objednávateľ: Rímskokatolícka farnosť Svätého Kríža, Snina

Projektant: Img. arch. Peter  
Tracík, Ing. Tomáš  
Venhač

Zhotoviteľ: REINTER s.r.o., Humenné

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**14 925,22**

#### HSV - Práce a dodávky HSV

12 179,59

1 - Zemné práce

2 482,38

2 - Zakladanie

91,15

5 - Komunikácie

1 234,55

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 510,41

99 - Presun hmôt HSV

3 861,10

#### PSV - Práce a dodávky PSV

2 745,63

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

1 709,17

713 - Izolácie tepelné

1 036,46

# ROZPOČET

Stavba:

ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI CMŠ SV. MÁRIE GORETTI

Objekt:

01 - SO-01.1 ZATEPLENIE OBJEKTU MATERSKEJ ŠKOLY

Časť:

A - A - Oblasť A – energetické aktivity

Úroveň 3:

## 01.04 - Zlepšenie tepelnej ochrany konštrukcií v styku s terénom

Miesto: k.ú. Snina, p.č. 1508/94

Dátum: 1. 8. 2023

Objednávateľ: Rímskokatolícka farnosť Svätého Kríža, Snina

Projektant: Img. arch. Peter Tracík, Ing. Tomáš Venhač

Zhotoviteľ: REINTER s.r.o., Humenné

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

**14 925,22**

D HSV Práce a dodávky HSV 12 179,59

D 1 Zemné práce 2 482,38

1	K	113106121.S	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2	100,260	2,32	232,60
2	K	113107111.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr. do 100 mm, -0,16000t	m2	100,260	3,64	364,95
3	K	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	15,039	54,17	814,66
4	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	15,039	4,83	72,64
5	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	105,273	0,49	51,58
6	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	15,039	11,97	180,02
7	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	15,039	0,83	12,48
8	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	25,115	30,00	753,45

D 2 Zakladanie 91,15

9	K	215901101.S	Zhutnenie podlažia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	91,150	1,00	91,15
---	---	-------------	--	----	--------	------	-------

D 5 Komunikácie 1 234,55

10	K	564750212.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 160 mm	m2	8,475	10,97	92,97
11	K	564772111.R	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm po zhut.hr. 250 mm	m2	82,675	10,40	859,82
12	K	596911122.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 40 mm pre peších nad 50 do 100 m2 so zriadením lôžka z kameniva fr.4-8mm hr. 50 mm	m2	8,475	16,15	136,87
13	M	592460018100.S	Dlažba betónová zámková hr. 40 mm	m2	8,645	16,76	144,89

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 4 510,41

14	K	916531111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 bez bočnej opory	m	176,650	5,89	1 040,47
15	M	592170001800.S	Obrubník parkový, šxv 50x200 mm	m	178,417	2,92	520,98
16	K	918101111.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbočných kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	5,300	129,66	687,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
17	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	21,857	15,89	347,31
18	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	196,713	0,48	94,42
19	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	21,857	13,29	290,48
20	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	43,714	1,49	65,13
21	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	21,857	67,00	1 464,42
D		99	Presun hmôt HSV				3 861,10
22	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	84,322	45,79	3 861,10
D		PSV	Práce a dodávky PSV				2 745,63
D		711	Izolácie proti vode a vlhkosti				1 709,17
23	K	711114060.R	Izolácia proti zemnej vlhkosti hydroizolačným náterom na ploche zvislej	m2	51,015	4,30	219,36
24	K	711142101.S	Izolácia proti zemnej vlhkosti s protiradonovou odolnosťou nopovou HDPE fóliou hrúbky 0,5 mm, výška nopu 8 mm šírka 2 m zvislá	m2	59,519	4,87	289,86
25	K	711190010.S	Ukončujúci profil profilovaných fólií	m	170,050	7,01	1 192,05
26	K	998711102.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,195	40,49	7,90
D		713	Izolácie tepelné				1 036,46
27	K	713132215.S	Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov xps kotvením a lepením	m2	51,015	7,70	392,82
28	M	283750002000.S	Doska XPS hr. 80 mm	m2	52,035	12,10	629,62
29	K	998713102.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	0,322	43,53	14,02

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI CMŠ SV. MÁRIE GORETTI

Objekt:

01 - SO-01.1 ZATEPLENIE OBJEKTU MATERSKEJ ŠKOLY

Časť:

A - A - Oblasť A – energetické aktivity

Úroveň 3:

**01.05 - Hydraulické vyregulovanie vykurovacieho systému**

JKSO:

Miesto: k.ú. Snina, p.č. 1508/94

KS:

Dátum: 1. 8. 2023

Objednávateľ:

Rímskokatolícka farnosť Svätého Kríža, Snina

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o., Humenné

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. arch. Peter Tracík, Ing. Tomáš Venhač

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>11 498,66</b>
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	11 498,66	20,00%	2 299,73
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>13 798,39</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI CMŠ SV. MÁRIE GORETTI

Objekt:

01 - SO-01.1 ZATEPLENIE OBJEKTU MATERSKEJ ŠKOLY

Časť:

A - A - Oblasť A – energetické aktivity

Úroveň 3:

**01.05 - Hydraulické vyregulovanie vykurovacieho systému**

Miesto: k.ú. Snina, p.č. 1508/94

Dátum: 1. 8. 2023

Objednávateľ: Rímskokatolícka farnosť Svätého Kríža, Snina

Projektant: Img. arch. Peter  
Tracík, Ing. Tomáš  
Venhač

Zhotoviteľ: REINTER s.r.o., Humenné

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**11 498,66**

HSV - Práce a dodávky HSV	5,97
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	5,97
PSV - Práce a dodávky PSV	7 360,45
734 - Ústredné kúrenie, armatúry.	6 334,31
733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	305,90
735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	720,24
M - Práce a dodávky M	0,00
23-M - Montáže potrubia	2 584,40
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	1 547,84

# ROZPOČET

Stavba:

ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI CMŠ SV. MÁRIE GORETTI

Objekt:

01 - SO-01.1 ZATEPLENIE OBJEKTU MATERSKEJ ŠKOLY

Časť:

A - A - Oblasť A – energetické aktivity

Úroveň 3:

**01.05 - Hydraulické vyregulovanie vykurovacieho systému**

Miesto: k.ú. Snina, p.č. 1508/94

Dátum: 1. 8. 2023

Objednávateľ: Rímskokatolícka farnosť Svätého Kríža, Snina

Projektant: Img. arch. Peter Tracík, Ing. Tomáš Venhač

Zhotoviteľ: REINTER s.r.o., Humenné

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**11 498,66**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				5,97
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				5,97
1	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,059	13,42	0,79
2	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,059	16,19	0,96
3	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,531	0,49	0,26
4	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,059	13,54	0,80
5	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,118	1,27	0,15
6	K	979089312.S	Poplatok za skládku - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04 ), ostatné	t	0,059	50,95	3,01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				7 360,45
D	734		Ústredné kúrenie, armatúry.				6 334,31
7	K	734200821.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 1/2 - 0,00045t	ks	130,000	3,83	497,90
8	K	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	130,000	4,41	573,30
9	M	1772367	HERZ Ventil TS-90-V DN 15, termostatický, priamy, s plynulým skrytým prednastavením, prípojka na vykurovacie teleso s kuželovým tesnením, pripojenie na rúru univerzálnym hrdlom	ks	65,000	17,97	1 168,05
10	M	1392301	HERZ Ventil do spiatočky RL-5 DN 15, priamy, s prednastavením, s možnosťou napúšťania, vypúšťania a uzavretia, prípojka na vykurovacie teleso s kuželovým tesnením, pripojenie na rúru univerzálnym hrdlom	ks	65,000	13,22	859,30
11	K	734223208	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	65,000	2,42	157,30
12	M	S920049	HERZ Termostatická hlavica HERZ MINI DeLuxe, čierna matná, závit M 28 x 1,5, s kvapalinovým snímačom, automatická protimrazová ochrana pri cca 6°C, s nulovou polohou, teplotný rozsah 0-30°C	ks	65,000	38,55	2 505,75
13	K	HZS000211r	Ostatné prepojovacie potrubia a potrubné spojovacie tvarovky (flexi nerez.rúrky, matice, kolená, vsuvky, ...)	sub	254,150	2,24	569,30
14	K	998734103.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	t	0,064	53,21	3,41
D	733		Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie				305,90
15	K	733190107.S	Tlaková skúška potrubia z ocelových rúrok závitových	m	440,000	0,68	299,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
16	K	998733103.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	t	0,097	69,09	6,70
D 735			Ústredné kúrenie, vykurov. telesá				720,24
17	K	735000912	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	65,000	6,83	443,95
18	K	735494811.S	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	m2	240,000	1,13	271,20
19	K	998735102.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,085	59,88	5,09
D M			Práce a dodávky M				0,00
D 23-M			Montáže potrubia				2 584,40
20	K	230040005.S	Montáž závitových dielov G 3/4"	ks	130,000	7,34	954,20
21	M	316170046400.S	Prechodka s vonkajším závitom d 15 mm - 3/4" lisovacia, uhlíková oceľ	ks	130,000	7,90	1 027,00
22	M	1624401	HERZ Adaptér pre prípojku na ocelovú rúru 3/4"	ks	130,000	4,64	603,20
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				1 547,84
23	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	40,000	27,04	1 081,60
24	K	HZS000312	Skúšobná prevádzka vykurovacieho systému, vyregulovanie	hod	16,000	29,14	466,24



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI CMŠ SV. MÁRIE GORETTI

Objekt:

01 - SO-01.1 ZATEPLENIE OBJEKTU MATERSKEJ ŠKOLY

Časť:

A - A - Oblasť A – energetické aktivity

Úroveň 3:

**01.06 - Výmena bleskozvodu**

JKSO:

Miesto: k.ú. Snina, p.č. 1508/94

KS:

Dátum: 1. 8. 2023

Objednávateľ:

Rímskokatolícka farnosť Svätého Kríža, Snina

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o., Humenné

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. arch. Peter Tracík, Ing. Tomáš Venhač

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**2 950,00**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	2 950,00	20,00%	590,00

**Cena s DPH**

**v EUR**

**3 540,00**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI CMŠ SV. MÁRIE GORETTI

Objekt:

01 - SO-01.1 ZATEPLENIE OBJEKTU MATERSKEJ ŠKOLY

Časť:

A - A - Oblasť A – energetické aktivity

Úroveň 3:

**01.06 - Výmena bleskozvodu**

Miesto:

k.ú. Snina, p.č. 1508/94

Dátum:

1. 8. 2023

Objednávateľ:

Rímskokatolícka farnosť Svätého Kríža, Snina

Projektant:

Img. arch. Peter  
Tracík, Ing. Tomáš  
Venhač

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o., Humenné

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**2 950,00**

D3 - Montážne práce

2 950,00

---

D4 - M-21 ELEKTROMONTÁŽE

2 950,00

---

# ROZPOČET

Stavba:

ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI CMŠ SV. MÁRIE GORETTI

Objekt:

01 - SO-01.1 ZATEPLENIE OBJEKTU MATERSKEJ ŠKOLY

Časť:

A - A - Oblasť A – energetické aktivity

Úroveň 3:

**01.06 - Výmena bleskozvodu**

Miesto: k.ú. Snina, p.č. 1508/94

Dátum: 1. 8. 2023

Objednávateľ: Rímskokatolícka farnosť Svätého Kríža, Snina

Projektant: Img. arch. Peter Tracík, Ing. Tomáš Venhač

Zhotoviteľ: REINTER s.r.o., Humenné

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**2 950,00**

D D3 Montážne práce 2 950,00

D D4 M-21 ELEKTROMONTÁŽE 2 950,00

1	K	210220101	Zvodový vodič včítane podpery FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	M	350,000	2,21	773,50
2	K	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	KUS	6,000	1,81	10,86
3	K	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	KUS	40,000	1,68	67,20
4	K	210220372	Ochranný uholník alebo rúrka s držiak. do steny	KUS	12,000	21,33	255,96
5	K	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot	KUS	12,000	3,53	42,36
6	M	1	VODIC AIMgSi 8	KG	50,000	9,39	469,50
7	M	1.1	SVORKA SZ	KS	12,000	1,97	23,64
8	M	1.2	SVORKA SK	KS	14,000	1,36	19,04
9	M	1.3	SVORKA SO	KS	12,000	1,66	19,92
10	M	1.4	SVORKA SP1	KS	4,000	0,93	3,72
11	M	1.5	SVORKA SS	KS	6,000	0,72	4,32
12	M	1.6	PODPERA PV 17-4	KS	50,000	1,39	69,50
13	M	1.8	OCHRANNY UHOLNIK OU	KS	12,000	8,80	105,60
14	M	1.9	DRZIAK OU DOU	KS	24,000	2,00	48,00
15	M	1.10	PODPERA PV 21	KS	250,000	2,67	667,50
16	M	1.7	PODRUZYNY MATERIAL	KS	1,000	36,50	36,50
17	K	1	ODBORNÁ PREHLIADKA A SKUSKA	HOD	12,000	27,74	332,88

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI CMŠ SV. MÁRIE GORETTI

Objekt:

01 - SO-01.1 ZATEPLENIE OBJEKTU MATERSKEJ ŠKOLY

Časť:

B - B - Oblasť B – iné aktivity

Úroveň 3:

**02.01 - Obnova stavebných konštrukcií budovy, ktorá nemá vplyv na energetickú hospodárnosť budovy**

JKSO:

Miesto: k.ú. Snina, p.č. 1508/94

KS:

Dátum: 1. 8. 2023

Objednávateľ:

Rímskokatolícka farnosť Svätého Kríža, Snina

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o., Humenné

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. arch. Peter Tracík, Ing. Tomáš Venhač

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**49 015,88**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	49 015,88	20,00%	9 803,18

**Cena s DPH**

**v EUR**

**58 819,06**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI CMŠ SV. MÁRIE GORETTI

Objekt:

01 - SO-01.1 ZATEPLENIE OBJEKTU MATERSKEJ ŠKOLY

Časť:

B - B - Oblasť B – iné aktivity

Úroveň 3:

**02.01 - Obnova stavebných konštrukcií budovy, ktorá nemá vplyv na energetickú hospodárnosť budovy**

Miesto:

k.ú. Snina, p.č. 1508/94

Dátum:

1. 8. 2023

Objednávateľ:

Rímskokatolícka farnosť Svätého Kríža, Snina

Projektant:

Img. arch. Peter  
Tracík, Ing. Tomáš  
Venhač

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o., Humenné

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**49 015,88**

### HSV - Práce a dodávky HSV

21 837,40

1 - Zemné práce

4 198,12

2 - Zakladanie

8 475,98

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

3 561,04

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 520,68

99 - Presun hmôt HSV

3 081,58

### PSV - Práce a dodávky PSV

27 178,48

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

941,42

764 - Konštrukcie klampiarske

1 251,21

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

19 857,94

771 - Podlahy z dlaždíc

3 998,61

783 - Nátery

1 129,30

# ROZPOČET

Stavba:

ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI CMŠ SV. MÁRIE GORETTI

Objekt:

01 - SO-01.1 ZATEPLENIE OBJEKTU MATERSKEJ ŠKOLY

Časť:

B - B - Oblasť B – iné aktivity

Úroveň 3:

**02.01 - Obnova stavebných konštrukcií budovy, ktorá nemá vplyv na energetickú hospodárnosť budovy**

Miesto: k.ú. Snina, p.č. 1508/94

Dátum: 1. 8. 2023

Objednávateľ: Rímskokatolícka farnosť Svätého Kríža, Snina

Img. arch. Peter  
Tracík, Ing. Tomáš  
Venhač

Zhotoviteľ: REINTER s.r.o., Humenné

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**49 015,88**

D		HSV	Práce a dodávky HSV					21 837,40
D		1	Zemné práce					4 198,12
1	K	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore hom. tr.3 ručne	m3	19,289	54,17	1 044,89	
2	K	132201401.S	Hĺbený výkop pod základmi s odhodením výkopku na vzdialenosť 3 m alebo naložením v hornine 3	m3	8,235	105,74	870,77	
3	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	27,524	4,83	132,94	
4	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	192,668	0,49	94,41	
5	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	27,524	11,97	329,46	
6	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	27,524	0,83	22,84	
7	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	45,965	30,00	1 378,95	
8	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	7,192	4,49	32,29	
9	M	583310003800.S	Štrkopiesok frakcia 16-32 mm	t	13,593	21,45	291,57	
D		2	Zakladanie					8 475,98
10	K	273351215.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	30,195	18,84	568,87	
11	K	273351216.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	30,195	3,77	113,84	
12	K	274313611.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	4,686	132,98	623,14	
13	K	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505)	t	1,318	2 194,02	2 891,72	
14	K	279311116.S	Postupné podbet. základného muríva bez výkopu, zapaž. a debnenia ŽB tr. C 25/30	m3	16,470	259,77	4 278,41	
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					3 561,04
15	K	622460114.R	Príprava betónového podkladu adhéznym mostikom	m2	48,249	4,20	202,65	
16	K	622460115.R	Príprava vonkajšieho podkladu, vyrovnávací hmotou s výstužou proti praskaniu	m2	48,249	7,20	347,39	
17	K	622460122.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou hĺbkovou	m2	12,270	1,25	15,34	
18	K	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	12,270	1,55	19,02	
19	K	622461281.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá dekoratívna mozaiková	m2	12,270	34,08	418,16	
20	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	12,270	10,96	134,48	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	632451626.S	Sanácia betónovej konštrukcie opravnou (reprofiláčnou) maltou na betón a murivo do hr. 30 mm	m2	38,815	62,45	2 424,00
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 520,68
22	K	938902031.R	Očistenie degradovaného betónu, -0,02200t	m2	87,064	5,00	435,32
23	K	953941311.S	Osadenie vstupnej rohože s rámom vnútornej s plochou do 0,5 m2	ks	3,000	33,62	100,86
24	M	697510001200.R	Vstupná rohož 500x700 mm	ks	3,000	170,50	511,50
25	K	963053935.R	Búranie vonkajších betónových schodísk monolitických, -0,39200t	m2	5,620	55,00	309,10
26	K	965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, - 0,06500t	m2	48,249	4,79	231,11
27	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	8,705	13,17	114,64
28	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	8,705	15,89	138,32
29	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	78,345	0,48	37,61
30	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	8,705	13,29	115,69
31	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	17,410	1,49	25,94
32	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	7,255	67,00	486,09
33	K	979089312.S	Poplatok za skládku - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04 ), ostatné	t	1,450	10,00	14,50
D 99			Presun hmôt HSV				3 081,58
34	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	67,298	45,79	3 081,58
D PSV			Práce a dodávky PSV				27 178,48
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti				941,42
35	K	711113131.R	Izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode stierkou hydroizolačnou s výstužnou sieťovinou	m2	48,249	19,37	934,58
36	K	998711102.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,169	40,49	6,84
D 764			Konštrukcie klampiarske				1 251,21
37	K	764171998.R	Osadenie nových dvierok ELI skrinky na okraj zateplenia	ks	1,000	100,00	100,00
38	K	764361810.R	Demontáž plechových dvierok ELI skriniek na fasáde - 0,02000t	ks	1,000	25,00	25,00
39	K	764751111.S	Zvodová rúra kruhová vrátane príslušenstva, priemer 90 mm	m	10,820	34,87	377,29
40	K	764751131.S	Koleno zvodovej rúry, priemer 90 mm	ks	8,000	14,47	115,76
41	K	764751141.S	Koleno výtokové zvodovej rúry, priemer 90 mm	ks	4,000	16,77	67,08
42	K	764751165.S	Medzikus zvodovej rúry, priemer 90 mm	ks	4,000	12,01	48,04
43	K	764761121.S	Žľab pododkvapový polkruhový vrátane čela, hákov, rohov, kútov, r.š. 250 mm	m	9,100	37,51	341,34
44	K	764761231.S	Kotlík žľabový oválny, rozmer (r.š./D) 250/90 mm	ks	4,000	20,02	80,08
45	K	764761241.S	Filtračná vložka proti zaneseniu lístia do kotlíka, priemer 100 mm	ks	4,000	23,21	92,84
46	K	998764102.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,044	85,88	3,78
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				19 857,94
47	K	767222110.S	Montáž zábradlí schodiskových z profilovej ocele s hmotnosťou 1m zábradlia do 20 kg	m	18,400	36,85	678,04
48	M	553520000200.R	Zábradlie oceľové pre schody vč. povrchovej úpravy	m	18,400	100,10	1 841,84
49	K	767392112.S	Montáž krytiny striech plechom skrutkovaním	m2	20,559	16,12	331,41
50	M	138310001300R	Krytina plechová	m2	21,998	39,60	871,12
51	K	767431845.R	Demontáž prestrešnia vstupov vč. nosnej konštrukcie	m2	17,780	12,00	213,36
52	K	767832101.R	Demontáž rebríkov kotvených do muriva	m	5,200	50,00	260,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
53	K	767833100.S	Montáž rebrikov do muriva z profilovej ocele, z rúrok alebo z tenkostenných profilov	m	12,550	72,33	907,74
54	K	767834101.S	Montáž ochranného koša skrutkovaním	m	6,700	72,33	484,61
55	M	631260001135.R	Protipožiarný rebrik s ochranným košom vrátane kotvenia a povrchovej úpravy	m	12,550	250,80	3 147,54
56	K	767995104.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 50 kg	kg	1 832,361	2,54	4 654,20
57	M	145640000100R	Profil oceľový RHS 80x40x4 mm	t	0,365	3 369,30	1 229,79
58	M	145640000101R	Profil oceľový SHS 100x100x4 mm	t	1,467	3 369,30	4 942,76
59	K	767996801.R	Demontáž ostatných doplnkov stavieb, vstupných rohoží	ks	3,000	50,00	150,00
60	K	998767102.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	2,492	58,40	145,53
D 771 Podlahy z dlaždíc							3 998,61
61	K	771275307.S	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do flexibilného tmelu	m2	26,545	30,00	796,35
62	M	597740001000.S	Dlaždice keramické mrazuvzdorné s protišmykovým povrchom	m2	27,607	18,00	496,93
63	K	771415003.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu	m	47,740	4,00	190,96
64	M	597640005900.S	Sokel keramický	m	50,127	4,44	222,56
65	K	771576109.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného	m2	48,249	28,00	1 350,97
66	M	597740001000.S	Dlaždice keramické mrazuvzdorné s protišmykovým povrchom	m2	50,179	18,00	903,22
67	K	998771102.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,350	27,87	37,62
D 783 Nátery							1 129,30
68	K	783125130.S	Nátery oceľ.konštr. syntetické dvojnásobné	m2	55,576	5,58	310,11
69	K	783125730.S	Nátery oceľ.konštr. syntetické základné	m2	55,576	2,51	139,50
70	K	783180201.1	Nátery oceľových konštrukcií protipožiarne	m2	55,576	12,23	679,69